
ZARZĄDZENIE NR 23/23 
Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 24.10.2023 roku 
w sprawie naboru na wolne stanowisko pracy: Pracownik ds. promocji. 

 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 i 6 pkt b Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  § 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 
Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury oraz § 22 i 221 Kodeksu pracy, 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Ogłaszam nabór  za stanowisko: Pracownik ds. promocji. 
2. Warunki przystąpienia do naboru oraz wymagania, jakie muszą spełniać kandydaci określa 
ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości m.in. poprzez: 

1) publikację ogłoszenia na stronie internetowej  Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
www.kckkwidzyn.pl oraz na facebooku, 

2) publikację ogłoszenia w Biuletynie informacji Publicznej Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
www.kckkwidzyn.4bip.pl . 

3)  
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

  Dyrektor 
Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
           Ewa Nowogrodzka 

http://www.kckkwidzyn.pl/
http://www.kckkwidzyn.4bip.pl/

